13/07/2021 SEI/ICMBio - 9192774 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9328648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=d5a70bf3… 1/3

02127.000915/2021-57
Número Sei:9192774

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE PIRAÍ DO SUL
Estrada do Cerne, KM 152, Caixa Postal 84, -  Piraí do Sul - CEP 84240000

Telefone: (42)32371115

ATA DA 5ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - NIVEL
1 - ATA 2021 - DA FLONA DE PIRAÍ DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos doze dias do mês de julho do corrente ano, na sede administrativa da FLONA de Piraí do Sul, às nove horas, reuniram-se remotamente os servidores Elaine
Teixeira da Silva, técnico administrativo, matrícula SIAPE 2170160, João Heitor Faraco Junior, analista ambiental, matrícula SIAPE 2332423 e Jorge Luiz de
Almeida Marques, analista ambiental, matrícula SIAPE 0948242, integrantes da Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado - PSS para
Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA, nível um, qual seja, agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial, para atendimento das
demandas desta unidade de conservação, designados pela Ordem de Serviço SEI nº 8820244. Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta
Comissão resolve: HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,
conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 9192752 e o quadro síntese abaixo:

ORDEM NOME CPF PONTOS RESULTADO
1º Adir José Teixeira da Silva 008.611.409-31 21 Aprovado
2º Jeverson Santos 008.691.229-16 20,5 Aprovado
3º Arnoldo Felix da Silva 698.400.599-04 20 Aprovado
4º Fabiana Andressa Bouwman 062.405.879-40 8 Aprovada
5º Glauber Joseph Gomes Milleo 045.934.579-63 3 Aprovado
6º Maurílio Teles Gaia 034.617.299-30 1 Cadastro de Reserva
 Arilson Vieira Almeida 028.577.899-75 0 Reprovado
 Darcisio Ghesla 366.025.070-87 0 Reprovado
 Mayara de Oliveira Alves 058.426.239-60 0 Reprovada

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8942546&id_procedimento_atual=8919724&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=2ff5dd44b723da11872aa68ddbedc54bbd5a0e87ce4146356af1fe65e9268008
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9328626&id_procedimento_atual=8919724&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b0cb6ba1333722a103030aef49924034f4666cab3ae3fab0f921dd457eea5faa

13/07/2021 SEI/ICMBio - 9192774 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9328648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=d5a70bf3… 2/3

 Renata Thais Loman 071.292.809-05 0 Reprovada

Nada mais havendo a ser tratado encerrou-se a reunião às dez horas e trinta minutos, e foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

ELAINE TEIXEIRA DA SILVA
Presidente da Comissão

JOÃO HEITOR FARACO JUNIOR

JORGE LUIZ DE ALMEIDA MARQUES
Membros da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Elaine Teixeira Da Silva, Chefe, em 12/07/2021, às 13:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luiz De Almeida Marques, Analista Ambiental, em 12/07/2021, às 15:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por João Heitor Faraco Júnior, Assistente, em 12/07/2021, às 16:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9192774 e o código CRC
89FA7152.

13/07/2021 SEI/ICMBio - 9192774 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9328648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=d5a70bf3… 3/3

Criado por 02219193926, versão 4 por 02219193926 em 12/07/2021 13:52:06.